Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/ubiquiti-poe-24-30w-eu-zasilacz-poe-24-v-30-w-p-18592.html
Ubiquiti POE-24-30W-EU - zasilacz
PoE 24 V, 30 W
Cena brutto 56,00 zł
Cena netto 45,53 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 68468210
Kod producenta 0810354023354
Kod EAN 810354023354
Producent UBIQUITI
Opis produktu
Zasilacz PoE 24 V do urządzeń Ubiquiti
POE‑24‑30W‑EU to wydajny zasilacz PoE o mocy 30 W, przeznaczony do zasilania urządzeń Ubiquiti pracujących na napięciu
24 V DC. Idealny do punktów dostępowych, mostów bezprzewodowych i innych urządzeń wymagających pasywnego PoE 24 V.
Zapewnia stabilne zasilanie oraz ochronę przed przepięciami.
Najważniejsze cechy
Typ: zasilacz PoE (adapter)
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W
Porty:
1× RJ45 (Data + PoE Out)
1× RJ45 (Data In)
Zasilanie wejściowe: 100–240 V AC, 50/60 Hz
Prąd znamionowy: 1.25 A
Złącze zasilania AC: IEC‑320 C6
Kolor: czarny
Funkcjonalność
zasila urządzenia Ubiquiti wymagające pasywnego PoE 24 V
stabilna praca nawet przy pełnym obciążeniu
idealny do punktów dostępowych, mostów i urządzeń CPE
kompaktowa konstrukcja do zastosowań domowych i profesjonalnych
Wymiary i waga
Wymiary: 94 × 60 × 33 mm
Waga: 0.156 kg
Certyfikaty
UL
wygenerowano w programie shopGold
CE
FCC
IC
Zastosowanie
Zasilacz sprawdzi się w:
sieciach bezprzewodowych Ubiquiti (NanoStation, LiteBeam, Rocket, itp.)
instalacjach punkt‑punkt i punkt‑wielopunkt
systemach monitoringu IP z urządzeniami 24 V
miejscach, gdzie wymagane jest stabilne zasilanie PoE 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold